
 

20.233985

20.233 Fribourg–Treyvaux–Le Pratzey

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

ì

205
295
365
395
485

23301

045
255

444
335

505
595
066
096
186

23303

"+

"+

345
555

086
176
246
276
366

23305

046
256

445
336

386
476
546
576
067

23307

157
207

23311

346
556

206
037

087
177
247
277
367

23309

347
557

207
038

088
178
248
278
368

23313

448
339
099
339

389
479
549
579
0610

23315

3410
5510

2010
0311

0811
1711
2411
2711
3611

23317

4410
3311
0911
3311

4011
4911
5611
5911
0812
0812
1312

23319
",

",

4411
3312
0912
3312

3812
4712
5412
5712
0613

23321

3413
5513

2013
0314

0814
1714
2414
2714
3614

23325

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

4414
3315
0915
3315

3815
4715
5415
5715
0616

23327
0816
1716
2416
2716
3616
3616
4116

23331

4415
3316

3816
4716
5416
5716
0617

23333

3416
5516

2016
0317

0817
1717
2417
2717
3617

23335

0917
3317

3817
4717
5417
5717
0618
0618
1118

23337

3417
5517

2017
0318

0818
1718
2418
2718
3618

23339

4417
3318
0918
3318

3818
4718
5418
5718
0619

23341

3418
5518

2018
0319

0819
1719
2419
2719
3619

23343

3419
5519

2019
0320

0820
1720
2420
2720
3620

23345
0822
1722
2422
2722
3622

23347

3421
5521

2021
0322

3823
4723
5423
5723
060

23362

0823
2923

4422
3323

"-

"-

080
310

380
470
540
570
061

23349

4623
350

".

".

".

".

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä

505
565
006
066
206

23302

266
167

276
516

206
266
306
366
506

23304

566
407

047
267

456
516
566
057
207

23306

267
168

277
517

207
257
257
317
367
457
008

23310

048
268

507
567
008
068
208

23316

268
169

278
518

508
568
009
069
209

23318

269
1610

279
519

2010
2610
3010
3610
5010

23320

5610
4011

0411
2611

5011
5611
0012
0612
2012

23322

2612
1613

2712
5112

4512
5012
5012
5612
0013
0613
2013

23324

2613
1614

2713
5113

",

",

2013
2613
3013
3613
5013

23328

5613
4014

0414
2614

5014
5614
0015
0615
2015

23330

2615
1616

2715
5115

2016
2616
3016
3616
5016

23332

5616
4017

0417
2617

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

5016
5616
0017
0617
2017

23334

2617
1618

2717
5117

2017
2617
3017
3617
5017

23338

5617
4018

0418
2618

5017
5617
0018
0618
2018

23340

2618
1619

2718
5118

1218
1718
2018
2618
3018
3618
5018

23361

5618
4019

0419
2619

5018
5618
0019
0619
2019

23344

2619
1620

2719
5119

2019
2619
3019
3619
5019

23346

5619
4020

0420
2620

5019
5619
0020
0620
2020

23348

2620
1621

3420
5620

5620
4021

3620
4220
4620
5220
0621

23350

1221
4421
2621
1622

3622
4222
4622
5222
0623

23352

1223
4423
3023
200

060
120
160
220
360

23363

"-

"-

061
121
161
221
361

23354

".

".

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Charmettes
Marly: Grand Pré, Cité, Gérine
Ependes FR: Invuet
Sales (Sarine)
Ependes FR: La Pala, village
Arconciel: Rialet, village, Pelleret, 
Sur le Moulin 
Senèdes: bif.
Treyvaux: Les Vernes, Le Chêne, 
village, Rafour, Les Chaussisses, Le 
Pratzey

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ W  sauf 22 avr, 10 juin
", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 

11 mars–12 avr, 29 août–18 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–5 juil 
sauf 31 mai, 20 juin

"- W /X–Z /[  sauf 25/26, 26/27 
déc, 1/2, 2/3 jan, 22/23 avr, 30/31 
mai, 10/11 juin, 1/2 août

". [ /\  sauf 19/20 avr

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

20.233 986

20.233 Fribourg–Treyvaux–Le Pratzey

Samedi, dimanche et fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

ì

345
555

086
176
246
276
366

23305
\

\

346
556

206
037

087
177
247
277
367

23309

347
557

207
038

088
178
248
278
368

23313

448
339
099
339

389
479
549
579
0610

23315

3410
5510

2010
0311

0811
1711
2411
2711
3611

23317

4411
3312
0912
3312

3812
4712
5412
5712
0613

23321

3413
5513

2013
0314

0814
1714
2414
2714
3614

23325

Samedi, dimanche et fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

4414
3315
0915
3315

3815
4715
5415
5715
0616

23327

3416
5516

2016
0317

0817
1717
2417
2717
3617

23335

4417
3318
0918
3318

3818
4718
5418
5718
0619

23341

3419
5519

2019
0320

0820
1720
2420
2720
3620

23345
0822
1722
2422
2722
3622

23347
3823
4723
5423
5723
060

23362

0823
2923

4422
3323

"/

"/

080
310

380
470
540
570
061

23349

4623
350

"0

"0

"1

"1

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä

506
566
007
067
207

23308

267
168

277
517

\

\

507
567
008
068
208

23316

268
169

278
518

508
568
009
069
209

23318

269
1610

279
519

2010
2610
3010
3610
5010

23320

5610
4011

0411
2611

5011
5611
0012
0612
2012

23322

2612
1613

2712
5112

2013
2613
3013
3613
5013

23328

5613
4014

0414
2614

5014
5614
0015
0615
2015

23330

2615
1616

2715
5115

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ

Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

2016
2616
3016
3616
5016

23332

5616
4017

0417
2617

5017
5617
0018
0618
2018

23340

2618
1619

2718
5118

2019
2619
3019
3619
5019

23346

5619
4020

0420
2620

3620
4220
4620
5220
0621

23350

1221
4421
2621
1622

3622
4222
4622
5222
0623

23352

1223
4423
3023
200

060
120
160
220
360

23363

"/

"/

061
121
161
221
361

23354

"1

"1

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Charmettes
Marly: Grand Pré, Cité, Gérine
Ependes FR: Invuet
Sales (Sarine)
Ependes FR: La Pala, village
Arconciel: Rialet, village, Pelleret, 
Sur le Moulin 
Senèdes: bif.
Treyvaux: Les Vernes, Le Chêne, 
village, Rafour, Les Chaussisses, Le 
Pratzey

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"/ ] /W  ainsi que 25/26, 26/27 déc, 
1/2, 2/3 jan, 19/20, 22/23 avr, 30/31 
mai, 10/11 juin, 1/2 août

"0 \ /] ,] /W  ainsi que 19/20 avr
"1 \ /]  ainsi que 19/20 avr

www.fahrplanfelder.ch 2019




